17/11/2021 22:18 Prefeitura Municipal de Morretes

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D45E128A/03AGdBq26ouk7Jz3kes-cjemTKbnJ1H-IzDj4SgV-uaw8nj6p8AowwwQVXlNz_vRYM_UCE_… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 004/2021 – CONCIDADE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Morretes, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com a Lei complementar nº 06 de 04 de
fevereiro de 2011, e considerando o Decreto nº 65, de 25 de
março de 2021, e Decreto nº 746 de 20 de agosto de 2020.
CONVOCA seus representantes e demais interessados para 1ª
reunião do CONSELHO MUNICIPAL DA CIDADE a ser
realizada no dia 19 de agosto de 2021, na Prefeitura de
Morretes, Praça Rocha Pombo, nº 10, Centro, com início
previsto a partir das 17:00 horas.

Morretes, 09 de agosto de 2021.

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JÚNIOR
Prefeito

Publicado por:

Deborah Charello dos Santos
Código Identificador:D45E128A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/08/2021. Edição 2324
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/